
INAS OPEN SWIMMING CHAMPIONSHIPS - EUROPE

Risultati
Risultati

POS RELAY NAT TEAM FINAL Record
SURNAME & NAME BORN NAT 50m Total 100m

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record
COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Freestyle - Men
4x100 m Stile Libero - Uomini

Summary
Riepilogo

1 France FRA 4:09.61
MAILLET Nathan 1998 FRA 28.21 58.15 58.15
DUTTER Maxime 1984 FRA 1:00.63 1:58.78
DANIEL Matthis 1998 FRA 32.44 1:06.96 3:05.74
DEFORGE Jacky 1985 FRA 1:03.87 1:03.87 4:09.61

2 Italy ITA 4:16.43
CASALI Kevin 1993 ITA 29.82 1:00.50 1:00.50
PALAZZO Misha 2002 ITA 1:06.42 1:36.58 2:37.08
SCAFIDI Marco 1987 ITA 35.89 3:12.97
FRANCHETTO Gianluigi 1994 ITA 1:03.46 4:16.43

3 Turkey TUR 4:24.43
SEZGIN Hikmet Cem 1997 TUR 31.78 1:06.86 1:06.86
ASLAN Mert 1998 TUR 1:06.22 2:13.08
DEMIRCI Muammer Can 1990 TUR 1:06.66 3:19.74
MINTAZ Ahmet 1999 TUR 1:04.69 4:24.43

4 Spain ESP 4:30.76
SANTANA HERNANDEZ Adrian 1995 ESP 30.84 1:04.37 1:04.37
TEJADA ROVIRA Carlos 1989 ESP 35.77 1:16.56 2:20.93
MENESES MEDERO Alejandro 1999 ESP 1:06.11 3:27.04
PAREDES MARCO Luis Franc 1993 ESP 1:03.72 4:30.76
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